
3a giornata di ritorno attività esordienti BL-TV (a+c) Foglio n. 1
08/05/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A M Serie Domenica 08/05/2011 ore 15:45

Serie n° 1

2 CALLEGARO, CANELLO, DE PRA', SABADOTTO MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:10.0
3 DE BASTIANI, MAZZA, PRADELLA, CASAGRANDE DETTO COSMO NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:46.0
4 FAVRETTI, ZANIN, BRUGNERA, MARCAT  A.S.D. ARCA NUOTO 04:22.0
5 BOSA, BERTUOLA, VANZETTO, LUCATO  A.S.D. ANTARES NUOTO 04:24.0
6 PERIN, SOTTANA, VISENTIN, MARIOTTO  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:50.0

Staff 4x100 Stile L. - Esordienti A F Serie Domenica 08/05/2011 ore 15:52

Serie n° 1

2 MASSIMO, BUSO, GROTTO, MASSIMO  VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:00.0
3 BONETTO, BROLLO, VIOLA, DALL'ANTONIA PIAVE NUOTO A.S.D. 04:51.0
4 CAGNATO, BIDOGGIA, PERUZZETTO, SCHIAVINATO A.S.D. ARCA NUOTO 04:40.0
5 BARO, ULIANA, MAZZER, ANDREETTA  NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:47.0
6 DIMA, DA RIF, VOLPATO, MARRAFFA  A.S.D. ANTARES NUOTO 04:58.0
7 CORDIALI, TODOVERTO, PREVEDELLO, BONIFACIO MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:05.0

100 Misti - Esordienti B M Serie Domenica 08/05/2011 ore 15:59

Serie n° 3

1 ARMELLIN LEONARDO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:56.2
2 BUTTAZZI SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:46.8
3 RIGHI EMANUELE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:41.0
4 MARCHESE TOMMASO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:39.0
5 BATTEL DAVIDE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:40.0
6 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:42.0
7 RUBINATO ENRICO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:50.0
8 GAMBARELLI FABIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:10.0

Serie n° 2

1 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:37.0
2 GUERRATO TOMMASO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:35.6
3 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:34.9
4 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:34.0
5 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:34.5
6 FANTIN MATTEO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:35.4
7 RUSSELLO MATTEO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:36.0
8 BALBINOT ALESSIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:37.7

Serie n° 1

1 BRUSADIN NICCOLO' 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:32.5
2 FEDATO ALESSANDRO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:30.1
3 VECCHIATO THOMAS 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:26.9
4 FISTAROL FILIPPO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:21.3
5 ROMA FILIPPO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:24.0
6 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:30.0
7 PRADELLA FILIPPO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:31.3
8 GAJIC MARCO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:32.9

100 Misti - Esordienti B F Serie Domenica 08/05/2011 ore 16:11

Serie n° 2

1 FOSCARIN ANNA 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:58.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
en

er
at

o 
da

 N
IA

G
A

R
A

 b
y 

S
ite

la
nd

 (
w

w
w

.s
ite

la
nd

.it
)

http://www.finveneto.org


3a giornata di ritorno attività esordienti BL-TV (a+c) Foglio n. 2
08/05/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 ROSSETTO BEATRICE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:50.0
3 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:45.0
4 POLENTES GIORGIA EVA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:43.3
5 GOBBO MARTINA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:44.0
6 MICHIELETTO ELISA 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:45.0
7 PINCIN BRIGITTE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:50.0
8 BAU' ELENA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:05.0

Serie n° 1

1 CARLI VERONICA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:37.4
2 BETTIN CATERINA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:37.0
3 BIANCON EMMA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:31.6
4 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:26.8
5 SCUDELLER ELISA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:28.5
6 ANDRIGHETTO AURORA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:35.0
7 LAZZARINI ROSSELLA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:37.4
8 PAGOTTO VIOLA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:41.4

100 Farfalla - Esordienti A M Serie Domenica 08/05/2011 ore 16:20

Serie n° 3

2 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:50.0
3 CESCON RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:43.0
4 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.0
5 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
6 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.0

Serie n° 2

2 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:35.0
3 ASTOLFI GIACOMO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:32.5
4 CROSATO GABRIELE 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:23.5
5 CIRILLO PIETRO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:28.1
6 FERRO FEDERICO 1999 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:35.0

Serie n° 1

1 POLI NICOLO' 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:22.4
2 BERTUOLA RICCARDO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:20.2
3 DE BASTIANI NICOLAS 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:17.5
4 BRUGNERA EDOARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:07.4
5 VANZETTO NICOLO' 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:16.6
6 MARCAT MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 01:19.6
7 ZANIN LUCA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 01:21.3
8 PRADELLA LEONARDO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:23.0

100 Farfalla - Esordienti A F Serie Domenica 08/05/2011 ore 16:28

Serie n° 3

3 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.0
4 PREVEDELLO LUNA 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:35.0
5 FAVRETTO JESSICA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:40.0
6 LAZZARIN BEATRICE 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:45.0

Serie n° 2

2 MINEL SARA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:34.9
3 NEGRO SARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:30.6
4 MAZZER ERICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:27.0
5 MARRAFFA JESSICA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:30.0
6 BUCCILLI TEODORA CECILIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:31.8

Serie n° 1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata di ritorno attività esordienti BL-TV (a+c) Foglio n. 3
08/05/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
1 MICHIELETTO SARA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:22.4
2 ULIANA ALICE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:19.9
3 ANDREETTA ALESSIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:18.1
4 DIMA AURORA 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:13.4
5 CAGNATO KATIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 01:13.7
6 CORDIALI MARGHERITA 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 01:19.0
7 VOLPATO ALICE 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:22.1
8 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:25.7

200 Dorso - Esordienti B M Serie Domenica 08/05/2011 ore 16:36

Serie n° 2

2 PERSICO NICHOLAS 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:21.0
3 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:15.0
4 CASAGRANDE NICOLO' 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:11.2
5 SORGON MANUEL 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:13.0
6 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:20.0

Serie n° 1

2 GUERNIER MARCO PRIMO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:07.0
3 DALLA TORRE LORENZO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:55.5
4 SCANTAMBURLO MANUEL 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:52.2
5 VECCHIATO THOMAS 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 02:54.6
6 BIANCOTTO EDOARDO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:04.0
7 CARANZA GIULIO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:11.0

200 Dorso - Esordienti B F Serie Domenica 08/05/2011 ore 16:45

Serie n° 1

1 GALIAZZO SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:30.0
2 BASSO ERIKA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:22.0
3 DALLA TORRE ADELE 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 03:10.0
4 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:04.0
5 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:06.1
6 TREVISIOL ILARIA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 03:21.0
7 DE NARDI FRANCESCA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:25.0

50 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 08/05/2011 ore 16:50

Serie n° 2

2 FERRO FEDERICO 1999 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:39.0
3 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.4
4 CESCON RICCARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.6
5 NEPITALI TOMAS 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.7
6 DE PRA' JAMES 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:37.0

Serie n° 1

2 MATERAZZINI MICHAEL 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.2
3 MARIOTTO MANUEL 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.3
4 BOSA ALESSANDRO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:27.5
5 LUCATO LEONARDO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:29.1
6 PERIN MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:30.6
7 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:32.4

50 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 08/05/2011 ore 16:54

Serie n° 3

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata di ritorno attività esordienti BL-TV (a+c) Foglio n. 4
08/05/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
2 MATURI VALENTINA VITTORIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:40.4
3 TOMMASEL ASIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:39.2
4 MARANGON NICOLE 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:36.3
5 BERGAMIN GIORGIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:37.3
6 FADEL EVA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.1

Serie n° 2

2 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:36.0
3 GROTTO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.6
4 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.7
5 RUZZIER ELENA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:34.2
6 BUSO ANNA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:35.7

Serie n° 1

1 BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:33.1
2 BONETTO ALESSANDRA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:32.1
3 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:31.4
4 BARO PAOLA YLENIA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 00:30.8
5 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:31.4
6 ZAGO SAMANTHA 1999 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:32.1
7 BIDOGGIA MARTINA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 00:32.6
8 VISINTIN CHIARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.4

50 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 08/05/2011 ore 16:59

Serie n° 2

1 SCABBIO EDOARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:43.9
2 RUBINATO ENRICO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.0
3 CANZIAN SIMONE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.8
4 SVALDI TOBIA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:36.5
5 MASSAROTTO NICOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:37.0
6 BATTEL DAVIDE 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:38.0
7 GAMBARELLI FABIO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:42.0

Serie n° 1

1 FANTIN MATTEO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:35.7
2 CASAGRANDE NICOLO' 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:35.1
3 VISINTIN ALESSANDRO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.5
4 ANZANELLO FRANCESCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:33.0
5 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:33.9
6 MENEGALDO MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 00:34.5
7 GAJIC MARCO 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:35.5

50 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 08/05/2011 ore 17:03

Serie n° 2

1 RIGHI LETIZIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:45.0
2 ROSSETTO BEATRICE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.7
3 MICHIELETTO ELISA 2001 SSD PISCINE QUINTO Srl 00:42.1
4 GALIAZZO SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:41.9
5 FOSCARIN ANNA 2002 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:42.0
6 MENIN SARA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:42.2
7 BAU' ELENA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 00:44.0

Serie n° 1

1 PINCIN BRIGITTE 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 00:41.8
2 CARLI VERONICA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:40.1
3 LAZZARINI ROSSELLA 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:37.6
4 BIANCON EMMA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 00:36.5
5 CERCHIER MATILDE 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:37.1

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata di ritorno attività esordienti BL-TV (a+c) Foglio n. 5
08/05/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
6 MOSCON GIORGIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 00:40.0
7 BETTIN CATERINA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 00:41.1

400 Misti - Esordienti A M Serie Domenica 08/05/2011 ore 17:07

Serie n° 2

2 SABADOTTO MANUEL 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 06:40.0
3 SOTTANA GIAMPIETRO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:30.0
4 BERTUOLA RICCARDO 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 06:10.0
5 MAZZA SIMONE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:20.0
6 VISENTIN GIACOMO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:30.0

Serie n° 1

2 MARIOTTO MANUEL 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:09.5
3 VANZETTO NICOLO' 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 06:02.5
4 DE BASTIANI NICOLAS 1998 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:56.7
5 LUCATO LEONARDO 1998 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:58.1
6 PERIN MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:05.4

400 Misti - Esordienti A F Serie Domenica 08/05/2011 ore 17:22

Serie n° 2

2 VANIN LAURA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 06:45.0
3 MASSIMO ALESSANDRA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:35.0
4 BONIFACIO GIULIA 1999 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 06:30.0
5 BUSO MARGAUX 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:35.0
6 GROTTO VITTORIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 06:38.0

Serie n° 1

2 OLIANA MARICA 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:25.6
3 ULIANA ALICE 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:13.5
4 CAGNATO KATIA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 05:32.8
5 MICHIELETTO SARA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 06:00.0
6 DIMA AURORA 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 06:20.0

100 Farfalla - Esordienti B M Serie Domenica 08/05/2011 ore 17:38

Serie n° 2

3 PAROLIN FRANCESCO 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:32.7
4 BRUSADIN NICCOLO' 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:30.0
5 PAVAN STEFANO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:30.4
6 DAL MAS CRISTIAN 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:40.0

Serie n° 1

2 PRADELLA FILIPPO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:30.0
3 VENDRAMINETTO LEONARDO 2001 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:29.0
4 ROMA FILIPPO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:25.9
5 MARIN LUCA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 01:26.2
6 MENEGALDO MIRCO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 01:29.9

100 Farfalla - Esordienti B F Serie Domenica 08/05/2011 ore 17:44

Serie n° 1

2 PAGOTTO VIOLA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:41.0
3 FANFANI LAVINIA 2002 PIAVE NUOTO A.S.D. 01:40.0
4 MAGOGA VIOLA 2001 A.S.D. ARCA NUOTO 01:28.0

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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3a giornata di ritorno attività esordienti BL-TV (a+c) Foglio n. 6
08/05/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
5 MENEGALDO LUCIA 2002 A.S.D. ARCA NUOTO 01:30.0
6 TAUCER ELEONORA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:40.0

200 Stile Libero - Esordienti A M Serie Domenica 08/05/2011 ore 17:47

Serie n° 3

2 FODOLOVIC EDIS 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:08.8
3 DE PRA' JAMES 1998 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 02:50.8
4 SBRISSA EDOARDO 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:48.7
5 PELLIZZARI JACOPO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:48.8
6 CASAGRANDE DETTO COSMO NICOLO' 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:58.0

Serie n° 2

2 CIRILLO PIETRO 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:47.8
3 MATERAZZINI MICHAEL 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:43.8
4 PELLIZZARI GIACOMO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:42.8
5 ESPOSITO MARCO 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:43.8
6 NEPITALI TOMAS 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:44.5

Serie n° 1

1 POLI NICOLO' 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:41.4
2 PRADELLA LEONARDO 1999 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:33.9
3 ZANIN LUCA 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 02:30.8
4 FAVRETTI LEONARDO 1998 A.S.D. ARCA NUOTO 02:23.0
5 CROSATO GABRIELE 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:30.4
6 MARCAT MATTEO 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 02:30.9
7 GIACOMEL ANDREA 1998 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:35.6
8 CREMA LUCA 1998 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:42.0

200 Stile Libero - Esordienti A F Serie Domenica 08/05/2011 ore 17:59

Serie n° 4

2 FADEL EVA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 03:40.0
3 TOMMASEL ASIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:08.0
4 CARRINO SABRINA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 03:03.6
5 MATURI VALENTINA VITTORIA 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:05.1
6 DA RIF VALENTINA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 03:17.0

Serie n° 3

2 BERGAMIN GIORGIA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 03:00.1
3 RONCHIATO ANTHEA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:53.3
4 MARANGON NICOLE 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 02:53.0
5 RUZZIER ELENA 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 02:53.0
6 NEGRO SARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:54.4
7 TODOVERTO ALICE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 03:03.1

Serie n° 2

1 BUCCILLI TEODORA CECILIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:50.8
2 LAZZARIN BEATRICE 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:46.7
3 ZAGO SAMANTHA 1999 SSD PISCINE QUINTO Srl 02:44.7
4 MARRAFFA JESSICA 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:43.0
5 VIOLA DESIREE' 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:43.3
6 DALL'ANTONIA GIORGIA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:45.2
7 BROLLO VALENTINA 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:47.6
8 BUSO ANNA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:51.2

Serie n° 1

1 FAVRETTO JESSICA 1999 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:40.6
2 PERUZZETTO ELISABETTA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 02:35.8
3 VISINTIN CHIARA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:33.2
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3a giornata di ritorno attività esordienti BL-TV (a+c) Foglio n. 7
08/05/2011

PROGRAMMA GARE (riepilogativo)
4 BONETTO ALESSANDRA 1999 PIAVE NUOTO A.S.D. 02:26.1
5 SCHIAVINATO ALESSIA CLAUDIA 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 02:31.4
6 BIDOGGIA MARTINA 1999 A.S.D. ARCA NUOTO 02:33.5
7 VOLPATO ALICE 1999 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:39.3
8 MASSIMO MATILDE 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:40.7

400 Stile Libero - Esordienti B M Serie Domenica 08/05/2011 ore 18:16

Serie n° 2

1 RUSSELLO MATTEO 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 06:20.0
2 VIAN FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:11.0
3 ANTONELLO MANUEL 2000 A.S.D. ANTARES NUOTO 06:10.0
4 CANELLO GABRIELE 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:45.0
5 SERNAGIOTTO LUCA 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:45.0
6 MASETTO SIMONE 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:10.0
7 SPADOTTO FEDERICO 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 06:17.0

Serie n° 1

1 FANFANI SAMUELE 2000 PIAVE NUOTO A.S.D. 05:45.0
2 FISTAROL FILIPPO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 05:41.2
3 CALLEGARO KEVIN 2000 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 05:30.0
4 BIDOGGIA EDOARDO 2000 A.S.D. ARCA NUOTO 05:19.5
5 BAGGIO FEDERICO 2000 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:23.8
6 FEDATO ALESSANDRO 2000 SSD PISCINE QUINTO Srl 05:38.2
7 COAN LORENZO 2000 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:44.0

400 Stile Libero - Esordienti B F Serie Domenica 08/05/2011 ore 18:31

Serie n° 1

3 ANDRIGHETTO AURORA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 06:30.0
4 ZANON SARA 2001 A.S.D. ANTARES NUOTO 05:53.8
5 PIZZOL MONICA 2001 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 06:25.0
6 MENIN SARA 2001 MONTENUOTO S.S.D. A R.L. 07:00.0
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